
Zarządzenie Nr 15/2022 

Wójta Gminy Kętrzyn 

z dnia 03.02.2022r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych Gminy Kętrzyn realizowanych w 2022 r. 

 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tekst. jedn. Dz. U. z 2021r. poz. 1535 ze zm.) oraz  

Uchwały Nr XXXVII/200/2021 Rady Gminy Kętrzyn z dnia 17 listopada 2021r.   

w sprawie: przyjęcia „Rocznego Programu Współpracy Gminy Kętrzyn  

z Organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na 2022r.”  Wójt Gminy Kętrzyn zarządza, co następuje: 

§1 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych na rok 2022  

z zakresu: 

I. rozwoju kultury fizycznej i sportu, w tym zapas, piłka nożna i popularyzacja 

Nordic Walking w Gminie Kętrzyn.  

§2 

Treść ogłoszenia o konkursie ofert o którym mowa w §1, określa załącznik  

do niniejszego zarządzenia. 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się inspektorowi ds. promocji i rozwoju lokalnego 

gminy. 

§4 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jego ogłoszenie  

w Biuletynie Informacji Publicznej http://bip.gminaketrzyn.pl/, wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Kętrzyn oraz zamieszczeniu na stronie internetowej Urzędu 

Gminy Kętrzyn www.gminaketrzyn.pl 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisana. 

                                                                                                    /-/ Wójt Gminy Kętrzyn 

 

                                                                                                        Paweł Bobrowski 

 

http://bip.gminaketrzyn.pl/
http://www.gminaketrzyn.pl/

